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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 25m
Seit

02./03. November 2002 DM .30 M1 Carbine Leitmar 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 LEßAU, RALF SLG Kleve 1 20468 8 10 7 131 129 260

2 HIPPENSTIEL, JÜRGEN SLG Arnsberg 1 13335 8 12 3 130 128 258

3 VOOGDT, ULRIKE SLG SSG Emmerich 1 20474 11 6 3 126 127 253

4 RABBE, HEINZ DIETER SLG Dorfmark e.V. 1 10849 11 5 7 126 126 252

5 STEINLEITNER, SLG Moosburg 1 5954 9 7 5 129 122 251

6 MÖSCHET, ANDREAS SLG Stadtallendorf 1 20996 8 9 4 123 128 251

7 OTTO, ANDREAS SLG Kaufunger Wald 1 23378 3 13 8 122 129 251

8 BERGSTRÄßER, JOHN SLG BDMP Sektion Lüneburg 1 4526 4 12 8 127 123 250

e.V.

9 JANSEN, HEINZ SLG Kleve 1 18089 9 6 6 116 132 248

10 RIEWE, TORSTEN SLG Niederweimar e 3372 7 8 5 136 112 248

11 SCHAUERTE, JÜRGEN SLG Arnsberg 1 11361 7 7 6 119 126 245

12 FISCHER, ARNO SLG Ostwestfalen e 7954 7 6 8 116 127 243

13 HEYMEL, FRANK SLG Niederweimar e 13356 7 5 8 120 123 243

14 HOLSTEIN, JÜRGEN SLG Moosburg 1 22689 8 9 4 119 123 242

15 SCHILKE, MATTHIAS SLG Unna - Hemmerde 1 10036 8 7 3 123 117 240

16 VAN HAßELT, ROGER SLG Kleve 1 26537 10 5 4 124 115 239

17 HEIKEN, FRANK SLG Nordlichter-Friesland 1 26742 6 7 7 113 126 239

18 MÜLLER, JOSEF SLG Frohsinn Denklingen 1 22105 8 6 7 119 118 237

19 GÖRGE, KONRAD SLG Stadtallendorf 1 14570 7 7 8 108 129 237

20 NOLTE, ROLAND SLG Gütersloh 1 18546 5 9 7 120 117 237

21 WEIß, GÜNTER SLG Münzenberg e 4716 4 6 5 119 115 234

22 Ehrenfried, Rainer SLG RGS Ratingen 1 20930 8 7 3 115 116 231

23 GERTZEN, RÜDIGER SLG SSG Emmerich 1 20481 7 4 7 120 111 231

24 Tiemann,Martin SLG Kleve e 29506 6 6 5 105 123 228

25 MESCHEDE, JOHANNESSLG Marsberg 1 12685 5 4 6 122 106 228

26 MATTHIESEN, STEFAN SLG Störtebeker Hamburg e.V. e 24218 1 8 9 111 117 228

27 CROME, MARKUS SLG Bad Gandersheim 1 5201 7 3 6 101 124 225

28 BARTUSCH, RALF SLG S S G Bönen 1 13979 4 9 4 110 115 225

29 VERBEET, CHRISTOPH SLG Kleve 0 23917 4 6 8 111 114 225

30 WOLF, GÜNTHER SLG Hersfeld 02 e 11375 3 6 9 116 109 225

31 MENDE, PETER SLG Uetze 1 18504 5 6 7 107 117 224

32 Carmincke, HERBERT SLG Laatzen / Hannover e.V. 1 759 3 7 7 95 128 223

33 WALDERMANN, JÜRGENSLG SSG Emmerich 1 20477 9 3 6 117 105 222

34 KUDRITZKI, JÜRGEN SLG BDMP Sektion Lüneburg 1 15527 5 2 8 108 114 222

e.V.

35 DEMBSKI, ROLF-DIETERSLG Dorfmark e.V. 1 17324 7 3 7 116 105 221

36 HÖNERSCH, DIETMAR SLG Arnsberg 1 1912 4 5 9 110 110 220

37 WÄCHTER, STEFAN SLG Wallenhorst 1 22895 5 3 6 113 106 219

38 BECKER, WERNER Einzelmitglied e 5814 4 6 5 107 112 219

39 LEHRKE, JOCHEN SLG Stadtallendorf 1 20986 5 6 4 103 115 218

40 WEBER, UDO SLG S S G Bönen 1 22118 4 8 4 115 103 218

41 NOWAK, FRANZ-JOSEF SLG Marsberg 1 17209 5 6 4 115 102 217

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften .30 M1 Carbine 25m

Seite

02./03. November 2002 DM .30 M1 Carbine Leitmar 1

Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su . 7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG Kleve 1 3 376 27 21 17 11 747

2 SLG Arnsberg 1 3 364 19 24 18 12 723

3 SLG SSG Emmerich 1 3 343 27 13 16 15 706

4 SLG Moosburg 1 3 356 22 21 15 12 706

5 SLG Stadtallendorf 1 3 372 20 22 16 15 706

6 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 3 335 15 20 22 13 688

7 SLG Dorfmark e.V. 1 3 335 21 15 18 16 683

8 SLG RGS Ratingen 1 3 336 19 21 10 8 659

9 SLG Bad Gandersheim 1 3 325 15 13 17 14 642

10 SLG Frohsinn Denklingen 1 3 317 15 15 15 12 635

11 SLG Gütersloh 1 3 307 15 15 13 13 625

12 SLG Bremen 1 3 309 15 10 11 15 611

13 SLG Uetze 1 3 318 13 13 15 11 601

14 SLG Münsterland 1 3 309 12 10 13 16 596

15 SLG Arnsberg 2 3 295 13 5 16 16 587

16 SLG Wallenhorst 1 3 268 13 6 16 20 586

17 SLG Laatzen / Hannover e.V. 1 3 306 9 16 16 10 585

18 SLG Nordlichter-Friesland 1 3 296 12 12 14 9 579

19 SLG S S G Siegen e.V. 1 3 304 9 16 18 8 578

20 SLG SV Herdecke 1842 1 3 302 11 15 11 8 566

21 SLG Pinneberg 1 3 280 8 11 15 11 566

22 SLG Kaufunger Wald 1 3 259 9 18 15 11 547

23 SLG S S G Bönen 1 3 244 8 18 10 8 541

24 SLG RGS Ratingen 2 3 257 10 13 7 5 520

25 SLG Unna - Hemmerde 1 3 265 10 14 11 12 501

26 SLG Uetze 2 3 240 7 14 5 7 453

27 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 3 239 3 11 10 12 453

28 SLG S.S.C. Dinslaken 1998 e.V. 1 3 186 6 4 9 9 364
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 50m
Seite

02./03. November 2002 DM .30 M1 Carbine Leitmar 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 HEIKEN, FRANK SLG Nordlichter-Friesland 1 26742 9 6 9 129 120 249

2 LEßAU, RALF SLG Kleve 1 20468 6 8 9 119 130 249

3 HEYMEL, FRANK SLG Niederweimar e 13356 8 7 6 116 128 244

4 HIPPENSTIEL, JÜRGEN SLG Arnsberg 1 13335 8 7 4 124 118 242

5 VERBEET, CHRISTOPH SLG Kleve 1 23917 8 7 5 119 122 241

6 OTTO, ANDREAS SLG Kaufunger Wald 1 23378 4 7 8 115 123 238

7 SCHWARK, GERD SLG Uetze 1 19317 6 6 7 116 120 236

8 RABBE, HEINZ DIETER SLG Dorfmark e.V. 1 10849 2 13 4 119 117 236

9 RIEWE, TORSTEN SLG Niederweimar e 3372 5 8 5 117 118 235

10 GÖRGE, KONRAD SLG Stadtallendorf 1 14570 5 9 5 117 117 234

11 WEIß, GÜNTER SLG Münzenberg e 4716 3 9 6 119 115 234

12 Tiemann,Martin SLG Kleve e 29506 2 8 9 116 117 233

13 MESCHEDE, JOHANNESSLG Marsberg 1 12685 3 12 3 112 119 231

14 BENING, ROLF SLG Dorfmark e.V. 1 4532 9 5 4 123 107 230

15 BERGSTRÄßER, JOHN SLG BDMP Sektion Lüneburg 1 4526 5 9 6 124 106 230

e.V.

16 JANSEN, HEINZ SLG Kleve 1 18089 4 9 5 119 111 230

17 MÜLLER, JOSEF SLG Frohsinn Denklingen 1 22105 3 8 6 112 116 228

18 HAASE, CLAUS SLG Bad Gandersheim 1 11221 2 10 6 119 109 228

19 NOLTE, ROLAND SLG Gütersloh 1 18546 7 7 5 97 130 227

20 GERTZEN, RÜDIGER SLG SSG Emmerich 1 20481 6 4 6 109 117 226

21 MENDE, PETER SLG Uetze 1 18504 6 5 4 106 119 225

22 MATTHIESEN, STEFAN SLG Störtebeker Hamburg e.V.e 24218 4 3 11 107 118 225

23 CROME, MARKUS SLG Bad Gandersheim 1 5201 3 6 10 104 120 224

24 PLATTNER, HEINRICH SLG Moosburg 1 4261 5 2 8 103 119 222

25 SCHAUERTE, JÜRGEN SLG Arnsberg 1 11361 4 5 6 113 109 222

26 CAJTHAML, UWE SLG Frohsinn Denklingen 1 22104 3 8 5 100 122 222

27 VOIGT, WERNER SLG Bremen 1 4449 4 4 5 112 109 221

28 WEBER, UDO SLG S S G Bönen 1 22118 3 8 4 105 116 221

29 LIEDER, DIETMAR SLG RGS Ratingen 1 11150 4 4 6 113 107 220

30 SCHILKE, MATTHIAS SLG Unna - Hemmerde 1 10036 3 6 6 107 113 220

31 RABBE, WALTRAUT SLG Dorfmark e.V. 1 17243 4 8 3 111 108 219

32 SCHMIDT, BERND SLG Frohsinn Denklingen 1 22371 4 6 4 106 113 219

33 GRÜTZNER, JÖRG SLG Münsterland 1 3907 5 5 5 116 102 218

34 Ehrenfried, Rainer SLG RGS Ratingen 1 20930 4 9 4 106 112 218

35 VOOGDT, ULRIKE SLG SSG Emmerich 1 20474 2 5 9 109 109 218

36 KÖTTER, MARKUS SLG Nordlichter-Friesland e 27336 2 5 6 109 108 217

37 HÖNERSCH, DIETMAR SLG Arnsberg 1 1912 4 3 8 105 111 216

38 DEMBSKI, ROLF-DIETERSLG Dorfmark e.V. 1 17324 3 4 5 120 93 213

39 WÄCHTER, STEFAN SLG Wallenhorst 1 22895 2 7 5 105 108 213

40 FISCHER, ARNO SLG Ostwestfalen e 7954 1 8 5 122 91 213

41 KOVACEVIC, MIRKO SLG Arnsberg 2 20539 3 6 6 106 106 212

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften .30 M1 Carbine 50m

Seite

02./03. November 2002 DM .30 M1 Carbine Leitmar 1

Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su . 7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG Kleve 1 3 363 18 24 19 11 720

2 SLG Dorfmark e.V. 1 3 332 15 26 11 13 685

3 SLG Arnsberg 1 3 338 16 15 18 19 680

4 SLG Frohsinn Denklingen 1 3 351 10 22 15 15 669

5 SLG Uetze 1 3 340 14 16 16 18 649

6 SLG SSG Emmerich 1 3 324 11 13 20 17 649

7 SLG Stadtallendorf 1 3 321 8 17 21 12 644

8 SLG Bad Gandersheim 1 3 317 9 19 18 16 643

9 SLG RGS Ratingen 1 3 319 9 19 18 12 640

10 SLG Bremen 1 3 297 15 11 9 18 616

11 SLG Moosburg 1 3 318 7 12 18 19 616

12 SLG Marsberg 1 3 293 6 22 12 11 616

13 SLG Münsterland 1 3 312 10 12 17 17 615

14 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 3 291 11 13 13 16 594

15 SLG Gütersloh 1 3 287 12 14 11 10 585

16 SLG Arnsberg 2 3 284 9 10 11 14 563

17 SLG Nordlichter-Friesland 1 3 276 12 12 13 8 561

18 SLG Pinneberg 1 3 272 7 9 10 12 550

19 SLG Kaufunger Wald 1 3 283 12 13 15 9 545

20 SLG Laatzen / Hannover e.V. 1 3 264 7 9 14 13 542

21 SLG Wallenhorst 1 3 265 5 14 10 14 531

22 SLG RGS Ratingen 2 3 273 5 10 14 8 523

23 SLG S S G Siegen e.V. 1 3 237 4 11 15 11 522

24 SLG SV Herdecke 1842 1 3 271 8 8 12 12 514

25 SLG S S G Bönen 1 3 256 5 13 12 11 485

26 SLG Uetze 2 3 238 4 6 9 10 445

27 SLG Unna - Hemmerde 1 3 230 6 6 7 14 431

28 SLG S.S.C. Dinslaken 1998 e.V. 1 3 131 3 7 2 8 303
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m
Seite

02./03. November 2002 DM .30 M1 Carbine Leitmar 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 LEßAU, RALF SLG Kleve 1 20468 4 11 7 114 131 245

2 HEYMEL, FRANK SLG Niederweimar e 13356 4 10 4 123 119 242

3 HÖNERSCH, DIETMAR SLG Arnsberg 1 1912 2 11 8 119 121 240

4 MÜLLER, JOSEF SLG Frohsinn Denklingen 1 22105 6 8 6 126 111 237

5 HEIKEN, FRANK SLG Nordlichter-Friesland 1 26742 4 9 7 109 125 234

6 CAJTHAML, UWE SLG Frohsinn Denklingen 1 22104 5 10 5 105 123 228

7 OTTO, ANDREAS SLG Kaufunger Wald 1 23378 4 5 8 110 118 228

8 NOLTE, ROLAND SLG Gütersloh 1 18546 3 9 5 113 115 228

9 STEINLEITNER, SLG Moosburg 1 5954 2 6 10 117 111 228

10 MENDE, PETER SLG Uetze 1 18504 3 5 8 117 110 227

11 VERBEET, CHRISTOPH SLG Kleve 1 23917 5 4 6 109 117 226

12 SCHAUERTE, JÜRGEN SLG Arnsberg 1 11361 1 11 4 118 106 224

13 SCHILKE, MATTHIAS SLG Unna - Hemmerde 1 10036 3 6 7 106 117 223

14 GERTZEN, RÜDIGER SLG SSG Emmerich 1 20481 2 4 10 111 112 223

15 CROME, MARKUS SLG Bad Gandersheim 1 5201 6 5 3 104 116 220

16 WEIß, GÜNTER SLG Münzenberg e 4716 4 6 4 111 109 220

17 Gutwirth, Christian SLG Moosburg 1 20915 5 6 2 107 112 219

18 VAN HAßELT, ROGER SLG Kleve 1 26537 3 6 6 111 108 219

19 RABBE, HEINZ DIETER SLG Dorfmark e.V. 1 10849 3 6 5 115 103 218

20 GÖRGE, KONRAD SLG Stadtallendorf 1 14570 4 4 9 113 104 217

21 WÄCHTER, STEFAN SLG Wallenhorst 1 22895 3 7 4 111 106 217

22 BERGSTRÄßER, JOHN SLG BDMP Sektion Lüneburg 1 4526 3 4 9 101 116 217

e.V.

23 PLATTNER, HEINRICH SLG Moosburg 1 4261 4 2 7 103 110 213

24 BÖHLING, SIEGFRIED SLG Münsterland 1 11517 3 5 6 97 115 212

25 RABBE, WALTRAUT SLG Dorfmark e.V. 1 17243 2 4 6 110 101 211

26 HAASE, CLAUS SLG Bad Gandersheim 1 11221 1 3 5 103 108 211

27 HOLSTEIN, JÜRGEN SLG Moosburg 0 22689 3 6 2 106 104 210

28 HÜNEBURG, LUTZ SLG Gütersloh 1 3674 3 5 4 106 104 210

29 VOIGT, WERNER SLG Bremen 1 4449 3 3 9 115 95 210

30 METZE, GÜNTER SLG Gütersloh 1 3673 5 1 8 105 103 208

31 MILK, BERNHARD SLG RGS Ratingen 1 24245 2 6 6 103 105 208

32 JANSEN, HEINZ SLG Kleve 0 18089 2 4 7 101 106 207

33 MESCHEDE, JOHANNESSLG Marsberg 1 12685 1 6 5 114 93 207

34 Carmincke, HERBERT SLG Laatzen / Hannover e.V. 1 759 2 3 4 98 107 205

35 BUSCH, MARKUS SLG Marsberg 1 11453 1 4 9 92 113 205

36 BIREMBAUT, MICHEL SLG RGS Ratingen 1 14977 0 8 7 101 104 205

37 WEBER, UDO SLG S S G Bönen 1 22118 3 5 6 107 97 204

38 WALDERMANN, JÜRGENSLG SSG Emmerich 1 20477 2 1 8 103 101 204

39 WOLF, GÜNTHER SLG Hersfeld 02 e 11375 0 3 9 101 103 204

40 VOGELGESANG, RITA SLG SV Herdecke 1842 1 20699 0 7 7 106 97 203

41 GROß, ARND SLG BDMP Gelsenkirchen96 1 18916 0 6 6 111 92 203

e.V.

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften .30 M1 Carbine 100m

Seite

02./03. November 2002 DM .30 M1 Carbine Leitmar 1

Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su . 7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG Kleve 1 3 356 12 21 19 20 690

2 SLG Frohsinn Denklingen 1 3 328 14 20 17 9 664

3 SLG Arnsberg 1 3 323 5 25 20 13 663

4 SLG Moosburg 1 3 333 11 14 19 22 660

5 SLG Gütersloh 1 3 322 11 15 17 16 646

6 SLG SSG Emmerich 1 3 316 5 8 26 22 627

7 SLG Uetze 1 3 313 6 12 17 20 621

8 SLG Nordlichter-Friesland 1 3 319 7 18 14 15 618

9 SLG Dorfmark e.V. 1 3 293 7 14 11 19 616

10 SLG Bad Gandersheim 1 3 321 7 12 15 20 615

11 SLG RGS Ratingen 1 3 313 3 19 18 11 613

12 SLG Stadtallendorf 1 3 303 8 11 16 9 605

13 SLG Bremen 1 3 287 7 13 16 18 598

14 SLG Münsterland 1 3 298 6 12 16 18 595

15 SLG Marsberg 1 3 297 3 13 17 18 594

16 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 3 311 5 12 12 19 556

17 SLG S S G Bönen 1 3 285 7 7 16 12 548

18 SLG SV Herdecke 1842 1 3 254 4 13 13 11 538

19 SLG Pinneberg 1 3 291 6 11 11 19 537

20 SLG Kaufunger Wald 1 3 272 8 8 15 13 535

21 SLG Unna - Hemmerde 1 3 262 4 12 14 20 522

22 SLG Wallenhorst 1 3 251 5 12 9 17 517

23 SLG Uetze 2 3 250 4 11 12 8 502

24 SLG Arnsberg 2 3 252 2 10 11 15 495

25 SLG S S G Siegen e.V. 1 3 223 1 7 10 18 480

26 SLG Laatzen / Hannover e.V. 1 3 258 3 9 7 18 470

27 SLG RGS Ratingen 2 3 206 1 7 7 8 403

28 SLG S.S.C. Dinslaken 1998 e.V. 1 3 214 0 8 14 6 397
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 DM .30 M1 Carbine 1500 

30 M1 1500   23.11.&24.11.2002 
 Seite 1 02.12.2 
KLASSIFIZIERT mit Gesamtsieger 

 Vogt , Steffen 
 SLG Limes Wetterau 

 High Master 

 1471  84 x` 
 200 14 200 13 190 7 298 16

 583 34 

 Platz Name Startnr. SLG /  Ergebnis - X´s Match1 Match2 Match3 Match4 Match5 

Master 
 1 Staub , Herbert 48 SLG Saar e.v. 1466 - 65 200 12 199 14 190 5 288 7 589 27 

 2 Maier , Peter 14 SLG PSV Herford 1464 - 68 198 15 197 10 193 4 286 9 590 30 

 3 Heymel , Frank 9 SLG Niederweimar 1461 - 81 198 11 200 13 196 11 287 14 580 32 

 4 Crome , Markus 39 SLG BDMP Paderborn  1455 - 49 199 14 193 2 191 4 288 14 584 15 
 e.V. 

 5 Albert , Karl-Hermann 11 SLG PSV Herford 1408 - 50 176 10 193 6 182 4 288 7 569 23 

 6 Zimmermann , Gerhard 16 SLG PSV Herford 1407 - 55 180 14 194 7 184 2 277 8 572 24 

Expert 
 1 Schilke , Matthias 2 SLG Unna - Hemmerde 1449 - 76 199 14 195 10 192 7 275 8 588 37 

 2 Schöler , Reiner 29 SLG S s g  Siegen e.v. 1449 - 47 197 7 195 9 187 3 286 9 584 19 

 3 Müller , Christian 41 SLG Arnsberg 1438 - 50 199 16 194 7 182 3 284 6 579 18 

 4 Riewe , Torsten 10 SLG Niederweimar 1431 - 43 196 9 195 7 183 2 287 10 570 15 

 5 Krommer , Thorsten 31 SLG S s g  Siegen e.v. 1421 - 48 187 9 190 10 190 5 278 5 576 19 

 6 Lückert , Werner 15 SLG PSV Herford 1419 - 45 166 7 197 8 189 1 291 11 576 18 

 7 Krüger , Hartmut 20 SLG Arnsberg 1417 - 58 186 9 198 9 190 4 254 6 589 30 

 8 Vom Hofe , Thorsten 44 SLG Kaufunger Wald 1414 - 42 199 14 190 3 177 1 274 3 574 21 

 9 Otto , Andreas 3 SLG Kaufunger Wald 1404 - 26 195 7 187 1 175 5 275 3 572 10 

 10 Kovacevic , Mirko 40 SLG Arnsberg 1381 - 34 168 2 196 11 184 2 275 5 558 14 

 11 Offermanns , Harald 49 SLG Düren Ost 1377 - 57 199 16 195 7 176 2 241 8 566 24 

 12 Rother , Patrick 22 SLG S.s.c. Dinslaken  1370 - 34 188 5 191 7 156 2 267 5 568 15 
 1998 e.v. 

 13 Blüße , Bruno 4 SLG Kaufunger Wald 1360 - 26 198 8 181 0 142 1 269 0 570 17 



 DM .30 M1 Carbine 1500 

30 M1 1500   23.11.&24.11.2002 
 Seite 2 02.12.2 
KLASSIFIZIERT mit Gesamtsieger 

 Platz Name Startnr. SLG /  Ergebnis - X´s Match1 Match2 Match3 Match4 Match5 

Sharpshooter 
 1 Birembaut , Michel 6 SLG Rgs Ratingen 1394 - 43 188 11 191 5 177 2 289 8 549 17 

 2 Bauer , Axel 32 SLG Limes Wetterau 1393 - 30 196 6 191 2 184 1 283 5 539 16 

 3 Angileau , Waldemar 21 SLG PSSV Paderborn ev  1393 - 27 195 4 193 4 174 5 270 2 561 12 
 - Mark 

 4 Müller , Wieland 30 SLG S s g  Siegen e.v. 1384 - 35 194 5 191 6 173 1 272 3 554 20 

 5 Fischer , Wolfgang 5 SLG Kaufunger Wald 1374 - 26 190 3 186 2 174 0 268 8 556 13 

 6 Rothmann , Günter 35 SLG SSG  Bönen 1353 - 29 194 7 191 1 145 1 272 6 551 14 

 7 Weigand , Elmar 45 SLG Köln Bonn 1317 - 33 142 5 191 8 159 0 276 6 549 14 

 8 Siewers , Heinz 27 SLG Marsberg 1177 - 21 148 3 115 1 183 1 213 3 518 13 

 9 Kley , Dieter 46 SLG Knetterhausen 1101 - 10 163 3 187 3 139 0 176 0 436 4 

Marksman 
 1 Albert , Jürgen 13 SLG PSV Herford 1412 - 43 197 8 190 8 182 3 269 4 574 20 

 2 Kuyper , Günter 19 SLG Pssv Paderborn 1399 - 45 199 14 192 4 179 2 267 4 562 21 

 3 Stromberg , Horst 47 SLG Knetterhausen 1367 - 46 194 11 186 3 176 1 231 5 580 26 

 4 Milke , Anna Margarete 42 SLG Arnsberg 1358 - 27 193 7 192 8 188 3 225 2 560 7 

 5 Fourberg , Roger 17 SLG SV Herdecke 1842 1354 - 28 189 3 184 6 144 4 266 5 571 10 

 6 Standop , Klaus Jürgen 34 SLG SSG  Bönen 1340 - 15 155 3 191 1 168 1 270 1 556 9 

 7 Paterson , Mark 26 SLG Marsberg 1333 - 44 170 13 135 4 172 3 281 7 575 17 

 8 Liß , Hans jörg 24 SLG S.s.c. Dinslaken  1291 - 24 184 8 179 1 134 1 280 3 514 11 
 1998 e.v. 

 9 Wilhelm , Jürgen 28 SLG S s g  Siegen e.v. 1210 - 27 191 5 180 4 128 0 238 5 473 13 

 10 Thielecke , Hans 18 SLG Opladen 1176 - 26 127 6 139 4 162 1 201 1 547 14 

 11 Feige , Peter 7 SLG Rgs Ratingen 935 - 12 139 5 106 1 97 0 186 3 407 3 

 12 Thomas , Rolf 25 SLG S.s.c. Dinslaken  917 - 7 113 1 128 3 125 0 187 1 364 2 
 1998 e.v. 



BDMP 30 M1 Carbine DM .30 M1 Carbine 1500 
30 M1 1500 
   23.11.&24.11.2002 
 Seite 1 

Platz Mannschaft  Schützen Summe sx M3x Match512 Match534 

 1 SLG PSV Herford 1 1159 53 14 
 Master Maier , Peter 590 30 12 298 292 
 Albert , Karl-Hermann 569 23 2 296 273 

 2 SLG Niederweimar 1150 47 12 
 Master Heymel , Frank 580 32 9 298 282 
 Riewe , Torsten 570 15 3 294 276 

 3 SLG PSV Herford 2 1148 42 13 
 Master Lückert , Werner 576 18 4 296 280 
 Zimmermann , Gerhard 572 24 9 292 280 

 4 SLG Kaufunger Wald 1142 27 11 
 Expert Otto , Andrea  572 10 3 293 279 s

 Blüße , Bruno 570 17 8 282 288 

 5 SLG S s g  Siegen e.v. 1 1138 39 13 
 Expert Schöler , Reiner 584 19 6 299 285 
 Müller , Wieland 554 20 7 294 260 

 6 SLG Arnsberg 2 1137 32 8 
 Expert Müller , Christian 579 18 6 291 288 
 Kovacevic , Mirko 558 14 2 287 271 

 7 SLG Kaufunger Wald 2 1130 34 9 
 Expert Vom Hofe , Thorst n 574 21 6 292 282 e

 Fischer , Wolfgang 556 13 3 294 262 

 8 SLG Pssv Paderborn 1123 33 12 
 Sharpshooter Kuyper , Günter 562 21 9 292 270 
 Angileau , Waldemar 561 12 3 283 278 

 9 SLG Limes Wetterau 1122 50 20 
 Master Vogt , Steffe  583 34 14 288 295 n

 Bauer , Axel 539 16 6 290 249 

 10 SLG SSG  Bönen 1107 23 6 
 Sharpshooter Rothmann , Günter 551 14 4 285 266 
 Standop , Klaus Jürgen 556 9 2 292 264 

 11 SLG Marsberg 1093 30 5 
 Sharpshooter Paterson , Mark 575 17 4 294 281 
 Siewers , Heinz 518 13 1 272 246 

 12 SLG S s g  Siegen e.v. 2 1049 32 16 
 Sharpshooter Krommer , Thorsten 576 19 9 291 285 
 Wilhelm , Jürgen 473 13 7 227 246 

 13 SLG Knetterhausen 1016 30 9 
 Sharpshooter Stromberg , Horst 580 26 9 293 287 
 Kley , Dieter 436 4 0 233 203 

 14 SLG Rgs Ratingen 956 20 8 
 Marksman Birembaut , ichel 549 17 6 284 265 M

 Feige , Peter 407 3 2 185 222 

 15 SLG S.s.c. Dinslaken 1998 e.v.  878 13 6 
 Marksman Liß , Hans jör  514 11 5 285 229 g

 Thomas , Rolf 364 2 1 210 154 


